
Vinný list

Sauvignon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  bílé, polosladké, 750 ml

Výrazné tiolové aroma v kombinaci s mineralitou vytváří příjemné komplexní víno.
Ve vůni aroma kopřiv v chuti tropické ovoce. Svěží kyselinka.

Sauvignon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  bílé, suché, 750 ml 
Stará francouzská odrůda, která v ČR získala oblibu až v posledních letech. Vznikla pravděpodobně samovolným
křížením odrůd Pinot noir x Heunisch. Výborně se jí daří v našich vápenitých půdách. Víno je plné, harmonické
s dlouhou dochutí. Víno se hodí pro slavnostní příležitosti a výborně chutná k hustším polévkám, jídlům z bílého masa
či plodům moře.

Ryzlink vlašský . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  bílé, suché, 750 ml 
Příjemné plné harmonické víno zlatavé barvy ve vůni s tóny rozkvetlé louky. Kombinace vysoké minerality vína 
s příjemnou kyselinkou podtrhuje svěží chuť doplněnou o kořenité tóny, které dávají vínu výraznou strukturu.Víno se hodí 
k rybám na všechny způsoby, lehčí předkrmy jako paštika a méně výrazné sýry, příjemně osvěží jako doplněk drůbežích 
pokrmů.

Frizzante Sauvignon . . . . . . . . . . . . . . perlivé, 750 ml

Lehké perlivé víno s nízkým obsahem alkoholu a minimálním obsahem cukru.

Ryzlink rýnský . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  bílé, suché, 750 ml

Ryzlink rýnský je starobylá, ceněná odrůda používaná především na výrobu vysoce kvalitních vín. Této odrůdě se velmi 
dobře daří na Litoměřicku, Mělnicku, Znojemsku, Strážnicku a především pak ve Slovácké podoblasti v okolí města 
Bzenec. Liší se v závislosti na ročníku, vyzrálosti a terroiru. U mladších vín se výrazněji projevuje ovocná složka – 
broskve, meruňky nebo citrusové plody. U starších vín se potom objevují krásné květnaté tóny přecházející
do medovosti a petrolejovosti.

Svatovavřinecké . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  červené, suché, 750 ml

Svatovavřinecké je středně pozdní moštová odrůda révy vinné, používaná k výrobě červených vín.
Odrůda náleží k širší rodině odrůd Pinot.

Vytvářet vinařství je plnění klukovského snu, který vznikl, když už jsem klukem dávno nebyl. Není 
to jen budova nebo sklep, ale je to kus obrovské přírody, který je ve vinařství přeměňován na 

požitek, spoustu lidského odhodlání a energie. 

SLUnný VRcH PaVLOV

250,-

250,-

250,-

250,-

250,-

250,-


